[image: Гришковское герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	22.04.2024

	№
	15- р

село Гришковское

О подготовке и проведении организационных
мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда,
празднованию 79-й годовщины со Дня Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. в
Гришковском сельском поселении
Калининского района

В соответствии с Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, в целях организованного проведения мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда, празднованию 79-й годовщины со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. в Гришковском сельском поселении Калининского района:
1. Организовать с 28 апреля 2024 г. по 1 мая 2024 г. и с 9 мая 2024 г. по 12 мая 2024 г. оперативное дежурство ответственных должностных лиц администрации Гришковского сельского поселения Калининского района согласно приложению.
2. Всем руководителям учреждений, организаций, ТОС обеспечить наведение санитарного порядка на территории, прилегающей к Мемориальному комплексу.
3. МБУ- Гришковский сельский дом культуры (Писарева Л.Н.) совместно с администрацией Гришковского сельского поселения Калининского района организовать проведение торжественных поздравлений на дому тружеников тыла, торжественных церемоний возложения венков и цветов к Вечному огню, памятникам советским воинам, концертной программы 9 мая 2024 г.
4. Всем ответственным лицам оказывать всемерно содействие правоохранительным органам по поддержанию общественного порядка в местах массового пребывания граждан, о подозрительных лицах сообщать в ОМВД России по Калининскому району.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова

Приложение
к распоряжению администрации Гришковского сельского поселения Калининского района
от 22.04.2024 № 15- р

ГРАФИК
дежурства ответственных должностных лиц администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района
в период с 28 апреля 2024 г. по 1 мая 2024 г.
и с 9 мая 2024 г. по 12 мая 2024 г.

	Фамилия, имя, отчество
	телефон
	апрель
	май

	28
	29
	30
	1
	9
	10
	11
	12

	Некрасова Татьяна Анатольевна
	8 918 9318172

	Х
	Х

	Тихомирова Галина Витальевна
	8 918 6094644
	Х

	Мельник Марина Владимировна
	8 918 2636668

	Х

	Куковенко Наталия Сергеевна
	8 918 2636389

	Х

	Бондаренко Наталья Николаевна
	8 918 6306037

	Х

	Самойлова Анна Андреевна
	8 989 8023264

	Х

	Клепикова Надежда Павловна
	8 912 1817186

	Х

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                        Т.А. Некрасова
image1.jpeg
o8
(&